

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городской перинатальный центр №1»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	76	76	0	24	0	52	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	161	161	0	35	0	126	0	0	0
из них женщин	151	151	0	26	0	125	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат управления																						
107	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
108	Заместитель главного врача по предпринимательской деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
109	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрактная служба																						
110	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

111	Начальник отдела (компьютерного обеспечения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
112	Рабочий по обслуживанию офисной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационной безопасности																						
113	Техник по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля качества и безопасности медицинской помощи																						
114	Заведующий отделом врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КЛИНИЧЕСКИЕ ОТДЕЛЕНИЯ																						
	Акушерское физиологическое хозрасчетное отделение совместного пребывания матери и ребенка «Семейные роды»																						
115	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Амбулаторно-консультативное хозрасчетное отделение																						
116	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
117	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
118	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
119	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Акушерское физиологическое отделение (совместного пребывания матери и ребенка) (б3 койки)																						
120	Заведующий отделением врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
121	Заведующий отделением врач-акушер-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
122	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
123	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
124	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
125	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
126А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
127А (126А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
128	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
129	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет

[illegible]

153	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной Терапии для новорожденных (на 12 коек)																						
154	Заведующий отделением врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
	Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей (совместного пребывания матери и ребенка) (2 этап выхаживания) (на 10 коек)																						
155	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
156	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
	ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ, КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ ОТДЕЛЕНИЯ, ЛАБОРАТОРИИ, КАБИНЕТЫ													2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
	Консультативно-диагностическое отделение в том числе:																						
157	Заведующий консультативно-диагностическим отделением врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
	Женская консультация																						
158	Заведующий консультацией врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
159A	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
160A (159A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
161A (159A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
162A (159A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
163	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
164A	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
165A (164A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
166	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
167	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
	Кабинет функциональной диагностики																	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
168	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет

	Врачи консультанты																						
169	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
170	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
171	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
172	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
	ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ																						
	Акушерский дистанционный консультативный центр с выездными анестезиолого-реанимационными акушерскими бригадами																						
173	Заведующий центром врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
174	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
	Отдел организации платных медицинских услуг																						
175	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ХОЗЯЙСТВЕННО-ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ПЕРСОНАЛ																						
177	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Техник по биотехническим и медицинским аппаратам и системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно-техническая служба																						
180	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																						
181	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
	РОДОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
182	Врач-стажер акушер гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет

* Приложение N 2 к приказу Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 12 мая 2022 г. N 291н, пункт 4. Норма бесплатной выдачи молока составляет 0,5 литра за смену независимо от продолжительности смены. Если время работы составляет менее половины продолжительности рабочей смены, молоко не выдается

Дата составления: 14.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Гриненко Галина Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.11.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам (должность)	 (подпись)	Якубович Алена Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	20.11.24 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Юдина Кристина Олеговна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	20.11.24 (дата)
Заместитель главного врача по хозяйственной части (должность)	 (подпись)	Долгошеев Сергей Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	20.11.24 (дата)
Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)	 (подпись)	Губайдуллина Светлана Федоровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	20.11.24 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1775 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Саволайнен Кирил Львович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	14.11.2024 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------